1

2022 年２月 25 日

各 位

会社名 株式会社 小森コーポレーション

代表者名 代表取締役社長   持田 訓

    （コード番号 6349 東証第 1部）

問合せ先 執行役員管理本部長 橋本 巌

 （TEL 03 - 5608 - 7826）

人事異動に関するお知らせ

当社は 2022 年２月 25 日開催の取締役会において、2022 年３月 16 日付で下記のとおり人事異動を行うことを

決定しましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（2022 年３月 16 日付）

氏名 新 旧

松野 浩一

取締役 兼 執行役員

つくばプラント長 兼 つくば工場長 兼

KKM 代表取締役 兼 KNT 董事長

取締役 兼 執行役員

つくばプラント長 兼 つくば工場長 兼

KKM 代表取締役

小森 映宏
執行役員

海外営業本部長 兼 中華圏事業統括部長

執行役員

海外営業本部長

藤巻 陽介
執行役員

事業推進本部長

執行役員

サービス技術本部長 兼 サービス事業推進部長

北林 尚基
執行役員

国内営業本部長 兼 営業四部長

執行役員

国内営業本部長 兼 営業三部長

矢野 繁利 経理部長 管理本部付プロジェクトマネージャー

横山 正樹 経営企画室付プロジェクトマネージャー 管理本部副本部長 兼 経理部長

秋山 洋一 ICT 推進部長 営業統括本部付プロジェクトリーダー

佐川 健 海外営業本部副本部長 兼 現地法人営業部長 海外営業本部付

佐賀 政幸 営業三部長 営業二部長

西岡 浩一 営業二部長 営業二部営業二課長

佐藤 俊之
サービス技術本部長 兼

サービス事業管理部長

サービス技術本部副本部長 兼

サービス事業管理部長

 2

氏名 新 旧

鈴木 資康
ICT 推進本部長 兼

技術統括部副統括部長 兼 システム開発部長
技術統括部副統括部長 兼 開発推進部長

平野 正大 開発推進部長 システム開発部長

猪瀬 聡 開発部長 開発部副部長

波多野 孝司
事業推進本部副本部長 兼

PESP 事業推進部長
情報システム本部長

菊池 淳
海外営業本部副本部長 兼

DPS 事業推進部長

DPS 事業推進本部副本部長 兼

DPS 事業推進部長

名垣 和則 電装開発部長 KKM 出向

（注）・KNT: 小森机械（南通）有限公司       ・KKM: 株式会社小森ﾏｼﾅﾘｰ

・  ・DPS: ﾃﾞｼﾞﾀﾙ ﾌﾟﾘﾝﾃｨﾝｸﾞ ｼｽﾃﾑ        ・ICT: ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ ｱﾝﾄﾞｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ

・  ・PESP: ﾌﾟﾘﾝﾄ ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞｰ

・

・                                             以 上